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MÅNADSBREV nr 9 2019-2020

KLUBBMÖTE Styrelsen hälsar alla medlemmar hjärtligt välkomna torsdag 5 mars 2020 kl.
19.00 till Hertzka Villan där Malin Hedlund berättar om huset, verksamhe-
ten där, sitt konstnärsskap, att hon skapar och syr kläder till berömda och
mindre berömda, åker ut i världen och handlar roliga tyger till sina skapel-
ser och dessutom lagar en god måltid till oss. Vi äter kyckling med tillbehör,
vatten, kaffe och kaka. Allt detta får vi för 350 kronor. Vin kan köpas för 30
kronor per glas. Hertzka Villan ligger i Vikingsbergsparken mot Tågabacken.
Parkering finns bakom huset mot Tågabacken.
Vi börjar kvällen med mingel och bubblor. Tag med många gäster till denna
trevliga kväll och låt dem njuta av lite flärd.

Obs! Sätt in pengarna innan mötet på bg 5621-4414, tack.

AVANMÄLAN Senast söndag 1 mars 2020 till Brita Ahnberg 042-238648 eller till Elisabet
Åstrand 070-3097579. Vill du ha skjuts, säg till. Vi som kör hämtar gärna.

KLUBB- * Distriktsmötet 5 mars 2020:
ÄRENDEN Motioner att ta ställning till:

- Motion från D240 ska bifallas enligt instruktion.
- Motion från D233 ska bifallas enligt instruktion.

Fyra motioner från D239 från Malmö Limhamn Slottsstaden IWC.
- Motion om att det går lång tid mellan sista datum för anmälan om utträde
ur klubb och hösten då man ska betala medlemsavgift.
Styrelsens förslag: Be om en förklaring på Distriktsmötet, hur man har
tänkt sig att lösa detta. Att delegaterna får ta ställning efter förklaring.

- Motion om att ha endast ett Distriktsmöte per verksamhetsår.
Styrelsens förslag: Alla ärenden kan inte avhandlas en gång per år. Risk för
att mötet blir utdraget. Det är viktigt och trevligt att träffas.
Angående konferenslokal anser vi det svårt/omöjligt att finna en sådan
lokal. Det innebär också att vissa alltid får kort körsträcka och att vissa



alltid får lång körsträcka. Alla vill väl ordna mötet i sin hemstad, vilken
man känner och vet hur den fungerar. Att klubben röstar NEJ.

- Motion om att sänka årsavgiften till distriktet från 310 kronor till 250
kronor per medlem.
Styrelsens förslag: En förklaring från VU behövs. Att delegaterna får ta
ställning efter förklaring.

- Motion om att se över befintligt informationsmaterial.
Styrelsens förslag: Att klubben röstar JA.

* Styrelsens förslag till styrelse 2020-2021:
President Annica Dahlström
Vice president Vakant
Past president Anita Bernhard
Sekreterare Monica Gustafsson
Vice sekreterare Gotton Bagger-Jörgensen
Klubbmästare Brita Ahnberg
Vice klubbmästare Gunilla Assarsson
Skattmästare Ingrid Pettersson
ISO Elisabet Åstrand
IT-ansvarig Annica Dahlström
IT-ansvarig Monica Gustafsson
Matrikelansvarig Monica Gustafsson
Delegat President
Delegat                                Sekreterare
Suppleant Past president
Suppleant ISO
Detta beslutas på separat Valmöte enligt Dagordning.

* Eventuellt utträde ur klubben meddelas till sekreteraren senast 31
mars 2020. Annars måste hel medlemsavgift erläggas för kommande
verksamhetsår.

* Ändrade adressuppgifter till Matrikeln meddelas till sekreteraren omedel
bart vid ändring eller senast 31 mars 2020.

* 20 april 2020 är sista dag för bidrag till IW-Nytt.
* Sekreteraren har skickat in klubbens röstning till IIW.
* Anita Ramvall väljs in i klubben på månadsmötet.

NÄSTA Onsdag 11 mars 2020 kl.18.30 hos Lena Persson. OBS! Meddela värdinnan
STYRELSE- om du inte kan komma!
MÖTE

Styrelsen hälsar alla medlemmar hjärtligt välkomna!

Monica Gustafsson
sekreterare


